PRESS RELEASE

2022 年 3 月 30 日（水）

報道関係各位

宇宙一煌めくプロレスリング「STARDOM」の最強決定トーナメント！

今年の『CINDERELLA TOURNAMENT 2022』は史上最多！

4/3 立川ステージガーデン大会《開幕戦》では 16 試合開催!!

トーナメント 1 回戦、朱里の相手は壮麗亜美に…全 31 選手がエントリー！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社

長：橋本義賢）のグループ会社であり、女子プロレス『スタ

ーダム』を運営する株式会社ブシロードファイト（本社：東

京都中野区、代表取締役社長：原田克彦）は、3 月 29 日

（火）に記者会見を行い、4 月 3 日（日）に開幕する年間最

大のトーナメント『CINDERELLA TOURNAMENT 2022』出

場選手を発表するとともに、エントリーした全 31 選手が優

勝への意気込みを語りました。開幕戦となる 4・3 立川ステ

ージガーデン大会では、全 16 試合が行われる大注目のイベントとなります。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

➤YouTube 会見配信：https://youtu.be/q3dz2yplQ54

【大会情報】

《トーナメント開幕戦！全 16 試合》

『CINDERELLA TOURNAMENT 2022 開幕戦』

◆日程：2022 年 4 月 3 日（日） FC 有料会員先行入場 2:30PM／開場 3:00PM／開始 4:30PM

◆会場：東京・立川ステージガーデン（TACHIKAWA STAGE GARDEN）東京都立川市緑町 3-3 N1

◆チケット絶賛発売中！ ＜プレイガイド＞3 月 31 日（木）23:59 まで［P コード：851-569］

《2 回戦＆準々決勝》

4 月 10 日（日）＠エディオンアリーナ大阪

4 月 17 日（日）＠東京・後楽園ホール

《準決勝＆決勝》

『CINDERELLA TOURNAMENT 2022 優勝決定戦』

◆日程：2022 年 4 月 29 日（金・祝）FC 有料会員先行入場 2:45PM／開場 3:30PM／開始 5:00PM

◆会場：東京・大田区総合体育館（東京都大田区東蒲田 1-11-1）

チケット絶賛発売中！ ＜プレイガイド＞4 月 27 日（水）23:59 まで［P コード：851-647］

【チケット情報】

◆チケットぴあ ＜スターダム専用サイト＞ https://t.pia.jp/pia/artist/artists.do?artistsCd=C3060019

https://youtu.be/q3dz2yplQ54
https://t.pia.jp/pia/artist/artists.do?artistsCd=C3060019

PRESS RELEASE

【4・3 立川ステージガーデン大会：対戦カード】

◆第 1 試合：トーナメント 1 回戦

ウナギ・サヤカ（COSMIC ANGELS）

vs 妃南（Queen’s Quest）

◆第 2 試合：トーナメント 1 回戦

月山和香（COSMIC ANGELS）

vs 鹿島沙希（大江戸隊）

◆第 3 試合：トーナメント 1 回戦

舞華（Donna del Mondo）

vs 羽南（STARS）

◆第 4 試合：トーナメント 1 回戦

白川未奈（COSMIC ANGELS）

vs MIRAI（Donna del Mondo）

◆第 5 試合：トーナメント 1 回戦

岩谷麻優（STARS）

vs 向後桃（STARS）

◆第 6 試合：トーナメント 1 回戦

林下詩美（Queen’s Quest）

vs 中野たむ（COSMIC ANGELS）

PRESS RELEASE

◆第 7 試合：トーナメント 1 回戦

なつぽい（Donna del Mondo）

vs スターライト・キッド（大江戸隊）

◆第 8 試合：トーナメント 2 回戦

上谷沙弥（Queen’s Quest）

vs 1 回戦の勝者《舞華 or 羽南》

◆第 9 試合：トーナメント 1 回戦

レディ・C（Queen’s Quest）

vs 桜井まい（Donna del Mondo）

◆第 10 試合：トーナメント 1 回戦

飯田沙耶（STARS）

vs 吏南（大江戸隊）

◆第 11 試合：トーナメント 1 回戦

コグマ（STARS）

vs フキゲンです★（大江戸隊）

◆第 12 試合：トーナメント 1 回戦

ひめか（Donna del Mondo）

vs 琉悪夏（大江戸隊）

◆第 13 試合：トーナメント 1 回戦

葉月（STARS）

vs 天咲光由（Queen's Quest）

PRESS RELEASE

◆第 14 試合：トーナメント 1 回戦

テクラ（Donna del Mondo）

vs ジュリア（Donna del Mondo）

◆第 15 試合：トーナメント 1 回戦

AZM（Queen's Quest）

vs 渡辺桃（大江戸隊）

◆第 16 試合：トーナメント 1 回戦

朱里（-） vs  壮麗亜美（-）

【Twitter：RT キャンペーン】

2021 年シンデレラ・上谷沙弥の

サイン入りブロマイドが当たる！

◆STARDOM 公式ツイッターにて本日スタート！

https://mobile.twitter.com/wwr_stardom

【コラボ情報：VR_STARDOM】

岩谷麻優×キッド×中野たむ×上谷沙弥による

壮絶な闘いを『REALIVE360』で無料視聴！

◆VR_STARDOM／REALIVE360 にて無料視聴

2022 年 3 月 29 日（火）18:00～2022 年 9 月 28 日（水）18:00

◆視聴ページ URL：

https://www.realive360.jp/content/stardom/

【宇宙一煌めくプロレスリング #STARDOM】https://wwr-stardom.com/

https://mobile.twitter.com/wwr_stardom
https://www.realive360.jp/content/stardom/
https://wwr-stardom.com/